
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

číslo: 

0380/50127/20/RS 

0381/50128/20/RS  

0382/50133/20/RS  

0383/50125/20/RS  

0384/50134/20/RS  

0385/50135/20/RS  

0386/50121/20/RS  

0387/50136/20/RS  

 (objednatele) 

 

č. 4-732N  

(zhotovitele) 

ze dne 10.12.2021 

pro akce  

 

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP  

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  ProtelPro, spol. s r.o. 

se sídlem  Pobočná 1395/1, 141 00 Praha 4 

zastoupena:   

IČO:   47121271   

DIČ:   CZ47121271 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 13279 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

PREAMBULE 



2 
 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku je změna 

termínu související  se změnou požadavků projektové rady PVS a PVK na úpravu a doplnění 

PD dle standardů Fyzické ochrany prvků VHIM HMP, které byly v průběhu přípravy několikrát 

upraveny a doplněny v souvislosti s výrobními změnami výrobců schválené produktové řady 

systému PZTD a CCTV a dále též z důvodu zachování kontinuity a kompatibility již 

provozovaných systémů. 

 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. V. Doba plnění se doplňuje takto:  

 
 

 

Číslo akce 

 

 

Název akce (zkráceno) 

Lhůta na vypracování 

dokumentace pro výběr 

zhotovitele s dopracováním 

pro provádění stavby 

1/4/501/27 HMP  31.12.2022 

1/4/501/28 HMP  31.12.2022 

1/4/501/33 HMP  31.12.2022 

1/4/501/25 HMP  31.12.2022 

1/4/501/34 HMP  31.12.2022 

1/4/501/35 HMP  31.12.2022 

1/4/501/21 HMP  31.12.2022 

1/4/501/36 HMP  31.12.2022 

 

Vlastnictví k předmětu dílu přechází na objednatele jeho předáním. 

 

 

2.   Ustanovení čl. VII. Platební podmínky se doplňuje o odstavec, který zní takto:  

Strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů („zákon o DPH“) dohodly, že faktura bude objednateli zaslána 

elektronicky („elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu: 

fakturace@pvs.cz. Elektronická faktura bude v elektronické podobě a tato elektronická 

podoba bude představovat originální verzi evidovanou v účetnictví objednatele. V případě, 

že není možné generovat elektronickou fakturu přímo z účetního systému zhotovitele, bude 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve 

smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce 

podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z 

Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Elektronická 

faktura bude vyhotovena ve formátu ISDOCX, v četnosti 1 faktura = 1 soubor. Přílohy 

elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány objednateli 

pouze ve formátech RTF, PDF, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána 

objednateli elektronická faktura, zavazuje se zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně 

v listinné podobě. 

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

mailto:fakturace@pvs.cz


3 
 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží jeden výtisk a zhotovitel též jeden výtisk. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne        v Praze dne 

Pražská vodohospodářská společnost a.s.    ProtelPro, spol. s r.o.  

 

________________________    __________________________ 

 

 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 


